CAMARA MUNICIPAL DE±1F^¥I
- Estado de São Paulo

INDICAÇÃO n° 717 / 2020

riAPtvi

Ãmaramonicipa^deitapevi
protocolo

FEV 2®

L

_è»

Súmula: - Solicito

Executivo junto a (Seéret^ia de

infraestrutura e ^rviços Urbanos

Recapeamento ou Tapa Buraco na Rua

Joaquim Ferreira de Carvalho no Jardim

Vitápolls - Itapevi -SP

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares

Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços
/

Urbanos Recapeamento ou Tapa Buraco na Rua Joaquim Ferreira j^de
Carvalho - Jardim Vitápolis - Itapevi -SP __i • j i _

Justificativa

Senhor Presidente^

Senhores Vereadores^

Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, devido
existir várias rachaduras no asfalto, por onde a agua está se infiltrando,
ocasionando riscos as residências e causando transtornos para os veículos
e pedestres.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery,07 de fevereiro de 2020.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Sereia Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Recapeamento na Rua Joaquim Ferreira De Carvalho-jardim

Vitapolis- Itapevi SP.

'Zeca Da Piscina